
PS 30 Flächenreiniger Powerschrubber
Der Powerschrubber PS 30 befreit mit seinen 3 integrierten Hochdruckdüsen verschiedenste 

Oberflächen kraftvoll und zeitsparend von hartnäckigen Verschmutzungen. Ideal für Treppen 

und Kanten. Mit integrierter Abziehlippe zur Entfernung des Schmutzwassers.
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 Drei integrierte Hochdruckdüsen

 Kraftvolle Reinigung per Hochdruck mit strahlenden Ergebnissen.

 Integrierte und austauschbare Abziehlippe

 Schnelles Abziehen von Schmutzwasser mit der austauschbaren 

Abziehlippe.

 Bürstenkopf um 360° drehbar

 Macht schwer zugängliche Stellen leicht erreichbar.

 Borstenring

 Schutz gegen Spritzwasser.

P
S 

3
0

 F
lä

ch
en

re
in

ig
er

 P
o
w

er
sc

h
ru

b
b

er
, 2

.6
4

4
-1

2
3

.0
, 2

0
2

2
-0

1
-2

5



P
S 

3
0

 F
lä

ch
en

re
in

ig
er

 P
o
w

er
sc

h
ru

b
b

er
, 2

.6
4

4
-1

2
3

.0
, 2

0
2

2
-0

1
-2

5

TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

PS 30 Flächenreiniger Powerschrubber

Technische Daten
Bestell-Nr.  2.644-123.0

EAN-Code  4054278546858

Gewicht kg 0,91

Gewicht inkl. Verpackung kg 1,2

Abmessungen (L × B × H) mm 744 × 293 × 769


